
 

 

UCHWAŁA NR XXX.204.2016 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr V/27/11 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 26 stycznia 2011 roku  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Krynicy-Zdroju w 

zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 i art. 28  ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 176 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) - Rada Miejska 

w Krynicy-Zdroju  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/27/11 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie  

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Krynicy-Zdroju w zakresie 

sprzyjania rozwojowi sportu § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Wyboru projektów, na których realizację zostanie udzielona dotacja z budżetu Gminy Krynicy-

Zdroju, dokonuje się w drodze konkursu, w trybie indywidualnych rozstrzygnięć, od których nie 

przysługuje odwołanie. 

2. Burmistrz Krynicy-Zdroju z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem w stosunku do terminu 

określonego w ust. 3 pkt 2, ogłasza konkurs projektów oraz zamieszcza tę informację: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu, 

2) w siedzibie Urzędu w miejscu wyznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej Urzędu. 

3. Ogłoszenie konkursu projektów zawiera informacje dotyczące: 

1) przedmiotu zgłaszanych projektów, 

2) terminu i miejsca zgłaszania wniosków o dotacje, 

3) wysokości kwoty środków finansowych przeznaczonych na dotacje w ramach ogłoszonego konkursu 

projektów oraz formę wypłaty dotacji, 

4) trybu i kryteriów stosowanych przy wyborze projektów oraz terminu dokonania wyboru projektów, 

5) zasad przyznawania dotacji, 

6) terminów i warunków realizacji przedsięwzięć określonych w projektach, 

7) warunków merytorycznych i finansowych, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim 

przedsięwzięcie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 7806



4. Ogłoszenie konkursu projektów na realizację zadań w roku następnym może nastąpić na podstawie 

projektu uchwały budżetowej przekazanego Radzie Miejskiej w Krynicy-Zdroju na zasadach określonych 

w przepisach ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5. Wnioski winny być składane wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

6. Oferty złożone w konkursie opiniuje Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Burmistrza 

Krynicy-Zdroju, w skład której wchodzą m.in. wszyscy członkowie właściwej ds. sportu Komisji Rady 

Miejskiej w Krynicy-Zdroju. 

7. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno-prawnych lub innych wad wniosku Burmistrz 

Krynicy-Zdroju wyznacza termin i wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia lub uzupełnienia wniosku. 

8. Wniosek, którego wad nie usunięto lub który nie został uzupełniony, pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 

9. Przy rozpatrywaniu wniosków  o realizację przedsięwzięcia  uwzględnia się: 

1) znaczenie zgłoszonego projektu dla realizacji celu publicznego z § 2, 

2) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany konkurs projektów, 

3) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu (kosztorys projektu) 

w związku z zakresem rzeczowym projektu, 

4) możliwość realizacji projektu przez beneficjenta, 

5) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Gminy Krynicy-Zdroju. 

6) proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których podmiot zamierza 

realizować projekt; 

7) planowany przez wnioskodawcę udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących 

 z innych źródeł na realizację zadania publicznego; 

8) planowany przez podmiot wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia wolontariuszy i pracę 

społeczną członków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 

 

Małgorzata Półchłopek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7806


		2016-12-16T14:19:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




